PCSYJ'II)TaTBI INPUCMHBIX HUCIIBITAHUHN

1o O6pa30BaTeJ'II)HBIM nporpaMmam M CIi€couaJIbHOCTAM

22.08-03.09.2022

MyHununaasHoe O10DKETHOE YIPEKICHHE JOMOJTHUTEILHOTO 00pa30BaHU
«/lerckas my3bikanpHas mkosia Nel umenu M.U. I'nunku» ropoga CmosieHcka

JlononHUTEIRLHAS TIpeAnpodeccuoHanbHas 001eo0pa3oBaTeIbHas

no azapecy: yi. K. Mapkca, 1. 8

[TpoxomHoit 6amn mis 3auncnenus: 14.5 6annon

nporpamma «dDoprenuaHo» cpok oOyuenus 8 (9) et

[35(0)

obpasoBaresbHas
nporpamma

CpOK
o0ydeHus

CIICHaJIbHOCTh

cIyx

pUTM

aMsTh

o6t
Gan

CIICHHUEC KOMHUCCHHA

AHTHIIEHKO
Bagum

JIOTIOJTHUTCIbHASA
npeanpodeccHoHanbHas

8 ner

®doprennano

4.5

5.0

5.0

145

PexoMmengoBaTh
K 324HCIICHHIO

B 3 knacc JIITOIT
«DopTenuato»
CHEIHAITEHOCTh
«poprennaHo»
obyuenue 8 ner

Yebatapena
EBa

JIOMOJIHUTETIbHAsK
npeanpodeccuoHanbHas

®doprennano

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomennoBats
K 3a4HCIICHHIO

B 1 xnace JATTOIT
«DopTenuaHo»
CIENUATBHOCTD
«poprenuano»
obyuenue 8 ner

MsruynoBa
Hapbs

JIOTIOJIHATEIIbHAs
TpeanpoQeccHOHaNbHAS

®doprennano

4.9

4.8

4.8

14.5

PexomenznoBathb
K 3a4HCIICHHIO

B 1 knacc JIITOIT
«®DoprenraHo»
CIELUATBHOCTh
«poprennano»
obyuenue 8 ner

Urnnosa
Anuca

JIOTIOJTHUTCIbHASA
npeanpodeccHoHaTbHas

®doprennaHo

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomengoBaTh
K 3a4HUCIICHUIO

B 1 xiacc JITIOIT
«DoprenuaHo»
CIEUATEHOCTD
«poprenuaHo»
obydenue 8 yier

bopuckoa
Hapuna

JIOMOJIHUTEJIbHAsA
npeanpodeccHOHAIbHAS

8 ner

®doprennano

4.9

5.0

5.0

14.9

PexomennoBaTh
K 3aYHCIICHHIO

B 1 xiace JATTOIT
«DopTenuaHo»
CIEUUATBHOCTh
«poprenuano»
obyuenue 8 ner

KoBaneBa
ITonnnua

JIOMOJIHUTEIbHAsA
TpeanpoeccHOHaNbHAS

8 ner

doprenuano

4.8

4.9

4.8

14.5

PexomennoBaTh
K 3a4HCIICHHIO

B 1 kmacc JIITOII
«Doprenuano»
CIELUATBHOCTD
«poprennano»
obyuenue 8 ner

Karuna

Amnuca

JIOTIONTHATEIbHAs
npeanpodeccHoHaTbHas

doprenuaHo

4.75

4.75

4.75

14.25

PexomenoBaTh

K 3a4HCIICHUIO

B 1 ximacc JIITOIT
«X0poBOE MEHUE»
CTEIUATTBHOCTh
«XOpPOBOE TTEHUE»
o0ydenue 8 ner

borpanosa
CHuexaHna

JIOTIONIHUTETbHAs
npeanpodeccHoHanbHas

8 ner

doprenuaHo

4.3

4.7

4.4

134

PexomennoBath
K 3a4HCIICHUIO

B 1 kmacc JII1OI1
«My3bIKaIbHBIN
(hompKIIOp»
CTIEIMAIBHOCTD
«MY3bIKaJIbHBII
(hombrIIOp»
obyuenue 8 ser




Dununmenkosa

Codps

JIOTOJTHUTEbHAs
npeanpodeccHoHanbHas

8 ner

doprenuaHo

4.3

4.6

4.3

13.2

PexomennoBath
K 3a4HCIICHUIO

B 1 kmacc JII1OI1
«My3bIKaIbHBIN
(hombKITOp»
CIIEIMAIBHOCTD
«MY3bIKaJIbHBIN
(hombrIIOp»
obyuenue 8 et

JlononuutensHas oduiepa3BuBaroiias nporpamma «doprenruano» cpok

oOyuenus 4 roga

no azapecy: yi. K. Mapkca, 1. 8

[Tpoxomnoit 6ain mis 3auncnenus: 14.5 6annon

[5(0)

obpasoBaresbHas
nporpamMma

CpOK
o0ydeHus

CIIeUaJIbHOCTh

cmyx

pUT™

namsTh

o6t
Gaut

CIICHUE KOMHUCCHUHU

AbpaMkuH
Huxura

JIOTIOJTHUTCIIbHASA
obmiepa3BHBaroIIas

4

®doprennano

4.8

4.9

4.8

145

PexomengoBaTh
K 324HCIICHHIO

B 1 xiacc JIOIT
«DopTenua”o»
CIHETUATEHOCTD
«hoprennaHo»
oOydeHue 4 rona

SIkymeBa
EnnzaBera

JIOMOJIHUTEIbHAsA
oOuepasBuBaroLas

doprenuaHo

4.5

4.5

4.5

13.5

PexomennoBaTth

K 3a4HCIICHUIO

B 1 xnacc JITTOI1
«XO0poBOE MEHUE
CTELUHUATBHOCTD
«XOpOBOE MEHUE»
obyuenue 8 ser

l'opneesa
Kpucruna

JIOTIONIHUTEIbHAs
obmepa3BHBaroIIas

doprenuaHo

4.6

4.25

4.25

13.1

PexomennoBaTth

K 3a4HCIICHUIO

B 1 kmacc J10I1T
«X0poBoe TIeHHE»
CHELHUAIbHOCTh
«XOpOBOE MEHUE»
oby4eHue 4 roga

A3zapeHkoBa
Anuca

JIOTIOJTHUTCIbHASA
obmiepa3BHBarOIIas

doprenuaHo

4.75

4.8

4.5

14.0

PexomennoBats

K 3a4HMCIICHUIO

B 1 xiacc JITTOIT
«X0poBOE NICHUE»
CIELUAIBHOCTD
«XOpOBOE IICHUE»
obyuenue 8 et

JlononHuTeIbHAS NpeanpodeccuoHaibHas o01eoopa3zoBaTeabHas
nporpamMmma «CTpyHHBIE HHCTPYMEHTBI» Cpok oOyuenus 8 (9) ner
no azapecy: yi. K. Mapkca, 1. 8
[TpoxomHo#t 6amn Asst 3a4nuCIeHUS:

Ckpunka: 14.5 6amioB
Buosonuens: 13.5 6amios

[)5(0)

obGpasoBaTelbHas
nporpamMma

Cpok
o0yueHus

CrenuajaIbHOCTh

CIyX

puUT™

aMAThb

o0mit
Oan

PEUICHUE KOMUCCUU

Jleonon
JleB

JIOTIONTHATEIbHAs
TpeanpoeccHoHanbHas

8

CtpyHHBIE

CKpHITKa

HHCTPYM CHTBhI.

4.9

5.0

4.9

14.8

PexomennoBathb
K 3a4HCIICHUIO

B 1 knacc JIITOIT
«CrtpyHHBIE
HHCTPYMEHTBI»
CHEIUATEHOCTD
«CKPHIIKa»
obydenue 8 yer

AbpamenkoBa
Paxunp

JIOTOJTHUTETbHAS
npeanpodeccHoHanbHas

CrpyHHBIE

CKpHIIKa

WHCTPYMEHTHI:

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomengoBaTh

K 3a4HCJICHUIO

B 3 KJacc

JTIOIT «CtpyHHBIE
HHCTPYMEHTBI»
CIIEHUATEHOCTD
«CKpHIKa»
obyuenue 8 ner




JononHuTebHAS IpeAnpodeccuoHaibHas 001eo0pa3oBaTeIbHas
nporpaMmma «JlyXoBble U yJapHble HHCTPYMEHTBI»
cpok oOyuenus 8 (9) ner

[TpoxoaHO¥# Gay JUIs 3a94nCIICHUS .
Oneiita: 14.5 6amnon

Kiapuer: 12.5 6amios
VY napasie nHCTpYMeHTHI:14.0

no azapecy: yi. K. Mapkca, 1. 8

OGPaSOBaTeJILHa}I

Ne [()5(6] CpOK CIELMATIbHOCTD CIIyx puT™ namsTh o0ui pelIeHre KOMUCCHU
nporpaMma
o0y4eHHs Gamt
JIOTIOJTHUTEJIbHAsA
- (Crabynsnen e aan 8 JlyxoBbIe U 4.2 4.7 4.7 13.6 | PexomenmosaTh
MBan yIapHbIC K 32UHCIICHUIO
UHCTPYMEHTHI: B 1 Kyacc ATort
yaapHbIe «My3BIKaIBHBIH
(dobKIOp»
CIICIIMAIIBHOCTD
«My3BIKAITbHBIH
bonbKIOp»

oOydenue 8 ner

JlonoHUTENBHAS TIpeApodeccCuoHaTbHAs 0011Ie00pa3oBaTeIbHAs
nporpamMmma «HapotHbie HHCTPYMEHTBI» cpok oO0ydeHus 8 (9) et

[TpoxoaHO¥ Gay IS 3a4nCIISHUS .
['mrapa:14.5 6amnos
bananaiika: 12.0 6amioB

basH, akkopneon: 12.0 6amios
Howmpa: 12.0 6ammoB

no azapecy: yi. K. Mapkca, 1. 8

[()5(6]

oOpazoBaTesbHas
porpamma

CpoK
o0ydeHHs

CIIeHaJIbHOCTh

CIyX

pUTM

ImamMsThb

o0t
Gasn

CIICHUEC KOMHCCHUU

Hpanb
Muxaun

JIONIOJIHUTEIbHAs

TIpeanpo(eccHoHaNbHAs

Haponnsie

OasH

WHCTPYMEHTHI:

4.7

5.0

5.0

14.7

PexoMmengoBaTh
K 3a4HCJICHUIO

B 1 xiace JITTOIT
«Haponuslie
HHCTPYMEHTBI»
CTICIMATTEHOCTH
«OastH»
obyuenue 8 ner

TBepasikoB
Maxkcum

JIOIOJIHUTENIbHAs

npeanpodeccHoHanbHas

Haponnsie

THTapa

WHCTPYMEHTHI:

4.25

4.5

4.5

13.25

PexomengoBaTh
K 3a4HCJIEHHIO

B 1 xnacc JITTIOI1
«Hapozanbie
HHCTPYMEHTBI»
CIIEHUAIEHOCTh
«TuTapa»
obyuenue 8 ner
BHEOIOKET

dypMaHEHKO
Apuna

JIOTIOTHUTEJIbHAs

TIpeanpo eccHOHaNbHAs

Haponnsie

JIOMpa

UHCTPYMCHTBI.

4.25

5.0

4.5

13.75

PexomennoBath
K 3a4HCJIEHUIO

B 1 knacc JIITOIT
«Haponnslie
HHCTPYMEHTBI»
CIIEIUAIEHOCTh
«IToMpa»
obyuenue 8 ner

UYeborapepa
Huxa

JIONIOJIHUTEJIbHAs

TpeanpodeccHoHanbHas

Haponnsie

AKKOPAECOH

WHCTPYMEHTHI:

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomengoBaTh
K 3a4HCJICHUIO

B 1 xnace JITTOIT
«Haponnslie
HHCTPYMEHTBD»
CIIEIUAIEHOCTh
«aKKOPICOH»
obyuenue 8 ner




MuHoukHnHa
Mapuna

JIOTOJTHUTELHAS
npeanpodeccHoHanbHas

Haponusie
WHCTPYMEHTHI:
rHTapa

4.8

4.9

4.8

145

PexomengoBaTh
K 3a4HCIICHUIO

B 1 ximace JATTOIT
«Haponusie
HWHCTPYMEHTBD»
CIICIUAIEHOCTD
«UTapa»
oOydenue 5 ner

JlononHuTenpHAs 00IIEepa3BUBAIOIIAs POrpaMma

«Hapoubie ”HCTpYMEHTBI» CPOK 00ydyeHus 4 roja

no azapecy: yi. K. Mapkca, 1. 8
[TpoxoaHo# G6ay JyIs 3a4nuCIeHUs .
['urapa:14.5 6annos
bananaiika: 12.0 6amios

basH, akkopneon: 12.0 6amios
Howmpa: 12.0 6ammnoB

Ne

[)5(6]

o0pa3oBarelbHast
mporpamMmma

CpoK
o0y4eHHs

CIIEUUaJIbHOCTH

CIIyx

pUT™

nmaMsTh

06wt
Gayut

CIICHUEC KOMHUCCHUHU

bonus
Tumodeit

JIOMOJIHUTETIbHAsA
oO1epa3BuBaroLas

Hapozausie
WHCTPYMEHTHI:
ruTapa

4.25

4.75

4.25

13.25

PexomennoBats
K 3a4HCIICHUIO

B 1 xnacc JITTOI1
«Hapoaubie
HWHCTPYMEHTBI»
CTELHUATBHOCTD
«@KKOpPICOH»
o0yuenue 5 jer

JlononHUTEIHLHAS TIpeAnpodeccuoHaIbHas 001eo0pa3oBaTeIbHAs

no azapecy: yi. K. Mapkca, 1. 8

[TpoxonHoit 6amn ans 3auncnenus: 12.5 6amios

nporpaMma «XopoBoe IeHnue» cpok ooydenus 8 (9) mer

Ne

[()5(6]

oOpazoBaTeabHas
nporpamMma

CpoK
o0yueHHs

CIIeHaJIbHOCTh

CIIyx

pUT™M

nmaMsTh

oommit
Gasun

CIICHUEC KOMHCCHUHU

JBopenkas
Beponuka

JAONOJIHUTEIbHAs
TIpeanpodeccHoHabHAs

8

Xoposoe
NIEHHE

4.75

4.75

4.75

14.25

PexomengoBaTh

K 3a4YHCIICHHUIO

B 1 kimacc

JTIOIT «XopoBoe
TICHUE»
CIIEIUAIEHOCTD
«XOpOBOE TICHUE»
obyuenue 8 ner

I'amunoBa
Amupa

JIOMOJIHUTEIbHAs
npeanpodeccHoHanbHas

XopoBoe
TICHUE

4.8

5.0

4.8

14.6

PexomennoBaTh

K 3aYHCIICHHIO

B 1 kiace

AIIOIT «XopoBoe
HIeHUEe»
CIEUUATBHOCTh
«XOpOBOE IICHUE»
obyuenue 8 ner

CamyceHkoBa
Wpuna

JIOTIOJIHUTEIIbHAs
TIpenpo (eccHOHaNbHAs

XopoBoe
TIeHHne

4.25

5.0

5.0

14.25

PexomennoBath

K 3a4HCJIEHHUIO

B 1 Kjacc

JATIOIT «XopoBoe
TEeHUE»
CIIEIUAIEHOCTh
«XOpOBOE TICHHE»
obyuenue 8 ner

JlononHuTeIbHAS NpeanpodeccuoHaibHas o01eoopa3zoBaTeabHas
nporpamma «My3bIKaIbHBIN (OIBKIOp» Cpok o0ydeHus 8 (9) mer
no azapecy: yi. K. Mapkca, 1. 8

[TpoxomaHoit 6amn mis 3auncienus. 12.5 6ammon




Ne [)5(6] obpazoBaTenbHast CpOK CIELHaIbHOCTD CIIyx pUT™M namsTh oommii peleHre KOMUCCHU
nporpaMma o0ydeHHs Gamt
KusiHosa foommenis I8 ner | Myssikansi | 4.75 | 4.75 | 4.75 | 14.25 | Pexoweruosat
Monuna b K 3a4HCIICHHIO
B 1 xmmacc AI1OIT
(onrop «My3bIKaIbHBIN
(donprop»
CIENUATBHOCTh
«MY3bIKaJIbHBII
¢donpkop»
obyuenue 8 ner
BpyxmereBa ApeAmpotecenomaTsas 8 Mysbikamen | 5.0 | 5.0 | 50 | 15.0 | Pexomennosars
Bl K 3a4HCIICHUIO
Tonuna dombriIOp B 6 xiacc JIITOIT
«My3bIKaJIbHBIN
(donpkIop»
CIENHATBEHOCTh
«MY3bIKaJIbHBIN
(dhonbKITOp»
oOyuenue 8 ner
Pasaraziosa e s | 86T | Myssamen | 425 | 5.0 | 425 | 135 | Pexoweniosars
- K 3aYHCIICHHIO
Hap bl B 1 kmmacc JIITOIT
(onprop «My3bIKaIbHBINA
(onpKIop»
CICUUATBHOCTh
<«MY3BbIKaJIbHBII
(donprop»
obyuenue 8 ner
KOHCTAaHTHHOBA | hrompogeconnammas | S 2T | Myspikanmen | 475 | 5.0 | 475 | 145 | Pexomennosars
Codust . K 3a4HCIICHHIO
B 1 xnacc JATTOIT
(omrop «My3bIKaIbHBIN
¢donpkop»
CIELUATBHOCTh
«MY3BIKaJIbHbIH
Y
(bonbKI0p»
obyuenue 8 ner
Huxugopos e o | 87eT | Myssmamsn | 45 | 475 | 475 | 14.0 | Pexoucuosats
Usan — K 3QUYHCIICHHIO
B 1 xnacc JATTOI1
(onbkrop «My3BIKaIBHBINA
(dhonbKITOp»
CMENUATBbHOCTh
«My3BIKaJIbHbIH
(onpKIop»
obydenue 8 yier
JlononHuTENRHAS TIpeAnpodeccuoHaIbHAs 00111e00pa3oBaTeIbHAs
ImporpamMmma «I/IHCTPYMGHTBI 9CTPAIHOI'O OPKECTPaA»
cpok oOyuenus 8 (9) ner
o aapecy: yi. K. Mapkca, 1. 8
[TpoxomHoit 6anmi aAsst 3a4nuCICHUS:
Octpamgnoe doprenuano: 14.0 6amios
Cakcogon: 13.5 6ansos
Tpyb6a: 12.5 6annoB
Onektporutapa: 14.0 6anmon
VY napusie unctpyMeHThl: 14.0 Gamios
Ne [()5(6] obpa3oBarelibHas CpOK CIELMaIbHOCTD CIyX pUTM maMsATh | OOWMH | pelieHne KOMHCCHH
rporpamma o0yueHHs Gasun
T [ Pynovermn | e T8 | Muctpywentst | 45 | 49 | 4.6 | 14.0 | Pexovemonars
BO HC 3CTPagHOr O K 3a4HCJICHUIO
p opKecTpa: B 1 ximace
yaapHbIe CIEUUATBHOCTh
HHCTPYMEHTBI «YAapHBIC
HHCTPYMEHTBI»

obyuenue 8 ner




cpok oOyuenus 5 (6) ier
no azapecy: yi. K. Mapkca, 1. 8
[TpoxoaHO¥# Gay IS 3a94nUCIICHUS .
Octpamgnoe doprenuano: 14.0 6amios
Cakcodon: 13.5 6anos
Tpy6a: 12.5 6amios
Onekrporutapa: 14.0 6anmoB
VY napusie uactpymentsl: 14.0 6amios

JlonoaHuTeIbHAS MpeanpodeccuoHalbHas o01eoopazoBaTeabHas
nporpamma «ITHCTpYMEHTBI 3CTPaJHOTO OPKECTpa»

Ne [()5(6] obpa3oBaresbHas CpOK CIELMaIbHOCTD CIyX puT™ namsith | OOMI | pelieHHe KOMUCCHU
nporpaMma o0yueHus Gast
1 JIOTIOJIHUTCIIbHAST
Pe3aKOB TIpeanpo(eccHoHaNbHAS 5 Jer HHCprMeHTH 4 . 8 4 . 6 4 . 8 14 2 Pexomennosars
JlaBung 5CTPaHOro B 1 knacc JIITOIT
opKecTpa: «IHCTpYMEHTBI
3CTPaJHOroO
3JIEKTpOTHUTapa
OpKecTpa»
CIIEIAIIBHOCTD

«JIEKTPOruTapa»
oOydeHue 5 jer

JlonosiHUTENBHAS OOLIIEpa3BUBAOIIAS TPOTPAMMa
«MHCTpYMEHTBI 3CTPAHOTO OPKECTpa» CPOK 00yueHus 4 ronaa

no aapecy: yi. K. Mapkca, 1. 8
[TpoxoaHO# G6ay JuIs 3a4nCIIeHUS .

Octpannoe doprenuano: 14.0 6amios
Caxkcodon: 13.0 6amios
Tpy6a: 12.0 6annoB
Onektporutapa: 14.0 6annon
VY napubie uHCTpYMeHTHI: 13.5 Oamios

Ne dUO 06pa3OBaTeHLHai{ CpOK CIIEHAJIbHOCTH CIIyX puTt™M nmaMsTh 06].[11/1171 PEUICHUE KOMUCCUU
rporpamMma o0ydeHHs Gat
1 | TpyceBuu ﬂngeﬂzxffuaﬂ 4 HucTpyMeHThI 4.75 50 4.75 15.5 | Pexomennosatsh
Bukropus 3CTPaJHOro K 3a4HCIICHHIO
OpKecTpa! BO 2 KJIace
yIapHbIE Aol
«MHCTpYMEHTHI
UHCTPYMEHTHI
3CTPagHOTO
OpKecTpa»
CIEIHAIBHOCTh
«yIapHbIe

HUHCTPYMEHTBI»
oOyuenue 4 roga




