Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа №1 имени М.И. Глинки» города Смоленска

Результаты приемных испытаний по образовательным программам и специальностям 22.08-03.09.2022

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа «Фортепиано» срок обучения 8 (9) лет по адресу: ул. К. Маркса, д. 8

Проходной балл для зачисления: 14.5 баллов

№	ФИО	образовательная	срок	специальность	слух	ритм	память	общий	решение комиссии
		программа	обучения					балл	
1.	Антипенко Вадим	дополнительная предпрофессиональная	8 лет	Фортепиано	4.5	5.0	5.0	14.5	Рекомендовать к зачислению в 3 класс ДПОП «Фортепиано» специальность «фортепиано» обучение 8 лет
2.	Чебатарева Ева	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Фортепиано» специальность «фортепиано» обучение 8 лет
3.	Мягчулова Дарья	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	4.9	4.8	4.8	14.5	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Фортепиано» специальность «фортепиано» обучение 8 лет
4.	Игидова Алиса	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Фортепиано» специальность «фортепиано» обучение 8 лет
5	Борискова Дарина	дополнительная предпрофессиональная	8 лет	Фортепиано	4.9	5.0	5.0	14.9	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Фортепиано» специальность «фортепиано» обучение 8 лет
6	Ковалева Полина	дополнительная предпрофессиональная	8 лет	Фортепиано	4.8	4.9	4.8	14.5	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Фортепиано» специальность «фортепиано» обучение 8 лет
7	Катина Алиса	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	4.75	4.75	4.75	14.25	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Хоровое пение» специальность «хоровое пение» обучение 8 лет
8	Богданова Снежана	дополнительная предпрофессиональная	8 лет	Фортепиано	4.3	4.7	4.4	13.4	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Музыкальный фольклор» специальность «музыкальный фольклор» обучение 8 лет

9	Филиппенкова	дополнительная предпрофессиональная	8 лет	Фортепиано	4.3	4.6	4.3	13.2	Рекомендовать
	Софья	предпрофессиональная							к зачислению
	Софви								в 1 класс ДПОП
									«Музыкальный
									фольклор»
									специальность
									«музыкальный
									фольклор»
									обучение 8 лет

Дополнительная общеразвивающая программа «Фортепиано» срок обучения 4 года

по адресу: ул. К. Маркса, д. 8

Проходной балл для зачисления: 14.5 баллов

№	ФИО	образовательная программа	срок обучения	специальность	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1.	Абрамкин Никита	дополнительная общеразвивающая	4	Фортепиано	4.8	4.9	4.8	14.5	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДОП «Фортепиано» специальность «фортепиано» обучение 4 года
2.	Якушева Елизавета	дополнительная общеразвивающая	4	Фортепиано	4.5	4.5	4.5	13.5	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Хоровое пение» специальность «хоровое пение» обучение 8 лет
3.	Гордеева Кристина	дополнительная общеразвивающая	4	Фортепиано	4.6	4.25	4.25	13.1	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДОП «Хоровое пение» специальность «хоровое пение» обучение 4 года
4.	Азаренкова Алиса	дополнительная общеразвивающая	4	Фортепиано	4.75	4.8	4.5	14.0	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Хоровое пение» специальность «хоровое пение» обучение 8 лет

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа «Струнные инструменты» срок обучения 8 (9) лет по адресу: ул. К. Маркса, д. 8

Проходной балл для зачисления:

Скрипка: 14.5 баллов Виолончель: 13.5 баллов

№	ФИО	образовательная программа	срок обучения	специальность	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1.	Леонов Лев	дополнительная предпрофессиональная	8	Струнные инструменты: скрипка	4.9	5.0	4.9	14.8	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Струнные инструменты» специальность «скрипка» обучение 8 лет
2.	Абраменкова Рахиль	дополнительная предпрофессиональная	8	Струнные инструменты: скрипка	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению в 3 класс ДПОП «Струнные инструменты» специальность «скрипка» обучение 8 лет

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа «Духовые и ударные инструменты» срок обучения 8 (9) лет

по адресу: ул. К. Маркса, д. 8

Проходной балл для зачисления:

Флейта: 14.5 баллов Кларнет: 12.5 баллов

Ударные инструменты:14.0

No	ФИО	образовательная программа	срок обучения	специальность	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1.	Стабулянец Иван	дополнительная предпрофессиональная	8	Духовые и ударные инструменты: ударные	4.2	4.7	4.7	13.6	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Музыкальный фольклор» специальность «музыкальный фольклор» обучение 8 лет

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа «Народные инструменты» срок обучения 8 (9) лет по адресу: ул. К. Маркса, д. 8

Проходной балл для зачисления:

Гитара:14.5 баллов

Балалайка: 12.0 баллов

Баян, аккордеон: 12.0 баллов

Домра: 12.0 баллов

Nº	ФИО	образовательная программа	срок обучения	специальность	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1.	Драль Михаил	дополнительная предпрофессиональная	8	Народные инструменты: баян	4.7	5.0	5.0	14.7	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Народные инструменты» специальность «баян» обучение 8 лет
2.	Твердяков Максим	дополнительная предпрофессиональная	8	Народные инструменты: гитара	4.25	4.5	4.5	13.25	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Народные инструменты» специальность «гитара» обучение 8 лет внебюджет
3.	Фурманенко Арина	дополнительная предпрофессиональная	8	Народные инструменты: домра	4.25	5.0	4.5	13.75	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Народные инструменты» специальность «домра» обучение 8 лет
4.	Чеботарева Ника	дополнительная предпрофессиональная	8	Народные инструменты: аккордеон	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Народные инструменты» специальность «аккордеон» обучение 8 лет

5.	Миночкина	дополнительная предпрофессиональная	8	Народные	4.8	4.9	4.8	14.5	Рекомендовать
	Марина			инструменты: гитара					к зачислению в 1 класс ДПОП
				Титири					«Народные
									инструменты»
									специальность
									«гитара»
									обучение 5 лет

Дополнительная общеразвивающая программа «Народные инструменты» срок обучения 4 года по адресу: ул. К. Маркса, д. 8

Проходной балл для зачисления:

Гитара:14.5 баллов Балалайка: 12.0 баллов

Баян, аккордеон: 12.0 баллов

Домра: 12.0 баллов

No	ФИО	образовательная программа	срок обучения	специальность	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1.	Бодня Тимофей	дополнительная общеразвивающая	4	Народные инструменты: гитара	4.25	4.75	4.25	13.25	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Народные инструменты» специальность «аккордеон» обучение 5 лет

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа «Хоровое пение» срок обучения 8 (9) лет по адресу: ул. К. Маркса, д. 8

Проходной балл для зачисления: 12.5 баллов

№	ФИО	образовательная программа	срок обучения	специальность	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1.	Дворецкая Вероника	дополнительная предпрофессиональная	8	Хоровое пение	4.75	4.75	4.75	14.25	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Хоровое пение» специальность «хоровое пение» обучение 8 лет
2.	Гамидова Амира	дополнительная предпрофессиональная	8	Хоровое пение	4.8	5.0	4.8	14.6	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Хоровое пение» специальность «хоровое пение» обучение 8 лет
3.	Самусенкова Ирина	дополнительная предпрофессиональная	8	Хоровое пение	4.25	5.0	5.0	14.25	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Хоровое пение» специальность «хоровое пение» обучение 8 лет

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа «Музыкальный фольклор» срок обучения 8 (9) лет по адресу: ул. К. Маркса, д. 8

Проходной балл для зачисления: 12.5 баллов

№	ФИО	образовательная программа	срок обучения	специальность	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1	Киянова Полина	дополнительная предпрофессиональная	8 лет	Музыкальн ый фольклор	4.75	4.75	4.75	14.25	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Музыкальный фольклор» специальность «музыкальный фольклор» обучение 8 лет
2	Бружмелева Полина	дополнительная предпрофессиональная	8	Музыкальн ый фольклор	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению в 6 класс ДПОП «Музыкальный фольклор» специальность «музыкальный фольклор» обучение 8 лет
3	Разагадова Дарья	дополнительная предпрофессиональная	8 лет	Музыкальн ый фольклор	4.25	5.0	4.25	13.5	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Музыкальный фольклор» специальность «музыкальный фольклор» обучение 8 лет
4	Константинова София	дополнительная предпрофессиональная	8 лет	Музыкальн ый фольклор	4.75	5.0	4.75	14.5	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Музыкальный фольклор» специальность «музыкальный фольклор» обучение 8 лет
5	Никифоров Иван	дополнительная предпрофессиональная	8 лет	Музыкальн ый фольклор	4.5	4.75	4.75	14.0	Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПОП «Музыкальный фольклор» специальность «музыкальный фольклор» обучение 8 лет

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа «Инструменты эстрадного оркестра» срок обучения 8 (9) лет

по адресу: ул. К. Маркса, д. 8

Проходной балл для зачисления: Эстрадное фортепиано: 14.0 баллов

Саксофон: 13.5 баллов Труба: 12.5 баллов

Электрогитара: 14.0 баллов

Ударные инструменты: 14.0 баллов

	s Auphible mierpymenribi. The cashiob											
No	ФИО	образовательная	срок	специальность	слух	ритм	память	общий	решение комиссии			
		программа	обучения					балл				
1.	Рудометкин	дополнительная предпрофессиональная	8	Инструменты	4.5	4.9	4.6	14.0	Рекомендовать			
	Борис			эстрадного					к зачислению			
	Борис			оркестра:					в 1 класс			
				ударные					специальность			
				J I					«ударные			
				инструменты					инструменты»			
									обучение 8 лет			

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа «Инструменты эстрадного оркестра» срок обучения 5 (6) лет

по адресу: ул. К. Маркса, д. 8

Проходной балл для зачисления: Эстрадное фортепиано: 14.0 баллов

Саксофон: 13.5 баллов Труба: 12.5 баллов

Электрогитара: 14.0 баллов

Ударные инструменты: 14.0 баллов

№	ФИО	образовательная программа	срок обучения	специальность	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1	Резаков Давид	дополнительная предпрофессиональная	5 лет	Инструменты эстрадного оркестра: электрогитара	4.8	4.6	4.8	14.2	Рекомендовать в 1 класс ДПОП «Инструменты эстрадного оркестра» специальность «электрогитара» обучение 5 лет

Дополнительная общеразвивающая программа «Инструменты эстрадного оркестра» срок обучения 4 года по адресу: ул. К. Маркса, д. 8

Проходной балл для зачисления: Эстрадное фортепиано: 14.0 баллов

Саксофон: 13.0 баллов Труба: 12.0 баллов

Электрогитара: 14.0 баллов

Ударные инструменты: 13.5 баллов

№	ФИО	образовательная программа	срок обучения	специальность	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1	Трусевич Виктория	дополнительная общеразвивающая	4	Инструменты эстрадного оркестра: ударные инструменты	4.75	5.0	4.75	15.5	Рекомендовать к зачислению во 2 класс ДОП «Инструменты эстрадного оркестра» специальность «ударные инструменты» обучение 4 года